第 70 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内
埼玉 CT Technology Seminar
（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信
                                当番世話人 郷久 将樹

謹啓
   ゆく夏を惜しむように花火が美しい花を咲かせています

 この度、第 70 回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。
 今回は「手術支援」をテーマに、技師講演では当院の術中撮影 CT 撮影画像の物理評価について、メーカ

ー講演では TAVI 術前 CT の計測のテクニック等についてご講演いただきます。
 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30 年 9 月 13 日（木）18 時 50 分より 20 時 30 分
場所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11 東通ビル 8 階
参加費：500 円

※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません

プログラム（敬称略）

司会進行：獨協医科大学埼玉医療センター 渡邊 慎吾
I. 製品紹介【18:50 ～ 19:00】

「非イオン性造影剤 イオメロン」                   エーザイ株式会社

II. ディスカッション【19:00 ～ 19:30】
『当院の術中撮影 CT 撮影画像の物理評価』
 ～関東・東京支部合同研究発表大会 2018 にて報告予定のデータについて

みなさんの意見を聞かせて下さい～
獨協医科大学埼玉医療センター

天早 崚
III. メーカー講演【19:30 ～ 20:30】

『サピエン 3 製品説明・TAVI スクリーニングにおける CT 計測について』
エドワーズライフサイエンス株式会社

クリニカルスペシャリスト 細川 連

共催：埼玉 CT Technology Seminar
エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/

8F